
ZARZĄDZENIE NR 438.2020
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 25 lutego 2020 r.

w sprawie pozytywnego zaopiniowania Regulaminu organizacyjnego Środowiskowego Domu 
Samopomocy Lawendowy Zakątek w Ełku

Na podstawie § 4 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku, wprowadzonego zarządzeniem 
nr 723/2012 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 sierpnia 2012 r. (z późn. zm.), § 10 ust. 3 Statutu 
Środowiskowego Domu Samopomocy Lawendowy Zakątek w Ełku, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XII.110.2019 Rady Miasta Ełku z dnia 30 października 2019 r. w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod 
nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy Lawendowy Zakątek w Ełku i nadania statutu oraz § 
4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2010 r. Nr 238, poz. 1586, z późn. zm.), zarządzam co 
następuje:

§ 1. Pozytywnie opiniuję Regulamin organizacyjny Środowiskowego Domu Samopomocy Lawendowy 
Zakątek w Ełku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Środowiskowego Domu Samopomocy Lawendowy 
Zakątek w Ełku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 0360683D-AB61-4AE6-AFE9-040FD264EB2B. Podpisany Strona 1



Id: 0360683D-AB61-4AE6-AFE9-040FD264EB2B. Podpisany Strona 1



Id: 0360683D-AB61-4AE6-AFE9-040FD264EB2B. Podpisany Strona 2



Id: 0360683D-AB61-4AE6-AFE9-040FD264EB2B. Podpisany Strona 3



Id: 0360683D-AB61-4AE6-AFE9-040FD264EB2B. Podpisany Strona 4



Id: 0360683D-AB61-4AE6-AFE9-040FD264EB2B. Podpisany Strona 5



Id: 0360683D-AB61-4AE6-AFE9-040FD264EB2B. Podpisany Strona 6



Id: 0360683D-AB61-4AE6-AFE9-040FD264EB2B. Podpisany Strona 7



Id: 0360683D-AB61-4AE6-AFE9-040FD264EB2B. Podpisany Strona 8



Id: 0360683D-AB61-4AE6-AFE9-040FD264EB2B. Podpisany Strona 9




